
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

NEŠŤASTNÁ REMIZA ÁČKA S HRADCEM                                                                                              16.4. 

MUŽI „B“ PADLI V KADANI  16.4. 2:5 , V NEDĚLI 17.4. PORAZILI PRAGU 2:1  

ŽENY BEZ GÓLMANKY PODLEHLY BOHEMCE „B“ 0:4,ST.DORCI PORAZILI BOLEVEC 9:0 A KBELY 3:0 

MLADŠÍ DORCIPORAZILI PRESIDENTA 16.4. 3:1,ST.ŽÁCI PODLEHLI VE KBELÍCH 17.4. 0:2 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ V RAKOVNÍKU 17.4. PROHRÁLY 0:11, MLADŠÍ  16.4. NA TURNAJI V RAKOV.ČTVRTÉ 

BÍLÍ MYŠÁCI VYHRÁLI  16.4. TURNAJ V LITICÍCH,ČERVENÍ ŠESTÍ .BENJAMÍNCI NA PRAGOVCE 17.4. – LITICE 

1.,MYŠPULÍNI 2.! 

LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 3:3/3:1/ extraliga mužů.Sestava:Jurek Dvořák Nicklas Soukup Straka J.Koryťák Bárta L.Nocar 

Rumplík Vychron Dolejš Sochor Petrek Strejc.Po opatrném začátku jsme ovládli hru my a postupně jsme vedli 

1:0/Strejc/,2:0/z TR Nicklas/ a 3:0 /Dolejš/ a vše nasvědčovalo tomu,že v přímém boji o play off uspějeme.Zbytečný gól 

do šatny probudil soupeře.Ten pak záhy po poločase snížil na 2:3 a děly se věci.K nervozitě přispěli i nestejným 

posuzováním stejných situací rozhodčí  a naši se nechali zbytečně rozhodit.Diskutovali s rozhodčími,místo aby se opět 

koncentrovali na hru.Výsledkem byl vyrovnávací gól hostí.O to víc mrzí neproměněné šance z prvého poločasu.I když 



jsme o vítězství bojovali hlavními překážkami byla složitost našich útoků v kruhu a malá razance střel,jakož i vynikající 

výkon gólmana Hradce.Co dál? Porazit Mnichovice a Presidenta! 

KADAŇ – LITICE „B“ 5:2 /3:1/– 1.liga mužů. Hráli:Vokurka Brada Hošek M. Vrkoč Hofrichterové Levý Nocar  Kudlič 

Kondrát  Rollinger a Kalvas.Góly :Vrkoč a Kudlič.Na přírodní trávě již současná omladina hrát neumí,zkušenost starších 

nestačila.LITICE-PRAGA 2:1/1:1/ - V sestavě nebyli Rollinger Kondrát Kalvas a Hofrichter ml.,navíc Nečas,J.Vrkoč,Strejc a 

Dolejš.Oba góly Hofrichter.Zajímavý zápas s běhavým soupeřem rozhodla zkušenost domácích. 

LITICE – BOHEMIANS „B“ 0:4/0:2/ 1.liga žen. Nedvědová Levá Křivanová Tomanová Jaruška Koryťáková Kolínková 

Bartošková Doležalové Dvořáková Špinlerová hrály pěkný vyrovnaný zápas,ale bez gólmanky se hrát nedá. 

RAKOVNÍK – LITICE 11:0 /4:0/liga st.žákyň. Dobře odehraný zápas v devíti.Opakované chyby zdlouhavá rozehra z kruhu 

nás stály 6 gólů.Hrály:Bílé,Doležalová Keberdlová Kolínková Kozáková Kožíšková Poláková a Tušlová.Příště již mají 

pomoci Kadaňské. 

LITICE – BOLEVEC 13.4. 9:0/6:0/ liga st.dorců. V jednoznačném utkání kórovali: 4x Nicklas,2x Heger a Koryťák a 1x 

Hofrichter.Dále hráli: Polata Kalvas Krejčí Nocar Rollinger Horák Kondrát Mádr Bárta a Volf. KBELY – LITICE 17.4. 

0:3/0:1/ Liga st.dorců. Góly Bárta,Kalvas Heger,dále  Pecháček Rollinger  Kondrát Horák Nocar Hofrichter Mádr 

Kordík.Nesnadný zápas,ve kterém nám naštěstí vyšly opět standartky. 

PRESIDENT – LITICE 1:3/0:2/ - liga ml.dorců. Sestava:Skála Benda Čvančara Heger Kondrát Kordík Mádr Nocar Pecháček 

Polata  Uhlíř Vyleta,góly Heger 2,Kordík. Zbytečné diskuse s rozhodčím srážely jinak pěkný výkon našich. 

KBELY – LITICE 2:0/1:0/ liga st.žáků.Hráli:Beránek Jirka Kozák Horák Suchý Uhlíř Klečka Bezděk Dvořák Radvanovští a 

Šilhánek.Byli lepším týmem a zasloužili si vyhrát. 

RAKOVNÍK – turnaj ml.žákyň.Myšky:Kováčová Coňková Kožíšková Hanelová Kolínková Donovalová Vyletová a Višňovská 

skončily čtvrté po výsledcích 0:3 s Rakovníkem,1:2 s Pragou/Donovalová/ a 0:9 s Hostivaří. 

PRAGA – turnaj benjamínků : 1.LITICE/zpráva nedodána/,2.Myšpulíni: Sestava a góly: Bystřická Šesták/6/ Zalabák/1/ 

Tušl/1/ Šimek Bíro Klementová Weber/1/ - po výsledcích 0:1 s Liticemi,1:0 s Pragou, 2:0 s Bohemians ,2:2 s Presidentem 

a 3:0 s Hostivaří. 

LITICE – turnaj mladších žáků 16.4. 

Skupina A:   Myšáci Bílí   Kadaň Mnichovice  Rakovník Body skóre Pořadí 

Myšáci Bílí        xxx             7:0            7:0              5:2          9      l9:2        1. 

Kadaň                  0:7            xxx            3:1             0:1          3       3:9         3. 

Mnichovice         0:7            1:3            xxx             1:1          1       2:11       4. 

Rakovník             2:5             1:0             1:1             xxx         4        4:6        2. 

Skupina B:Myšáci Červení  Bolevec   President  Body Skóre Pořadí 

Myšáci Červení     xxx            4:3           2:5              3      6:8        3. 

Bolevec                   3:4            xxx           2:1              3      5:5        2. 

President                5:2             1:2          xxx              3      6:4         1. 

  

1A – 2B    Bílí – Bolevec 2:0                                                      4A – 3B   Mnichovice – Červení 0:2 

1B – 2A    Rakovník – President 0:1                                        3A – 4A  Kadaň – Mnichovice  6:1 



O 3.místo : Bolevec-Rakovník 2:0                                           3B – 3A  Červení – Kadaň 1:2 

Finále: Myšáci Bílí – President 1:1,na penalty 1:0              

Celkové pořadí: 1.Myšáci Bílí  2.President 3. Bolevec 4.Rakovník 5.Kadaň 6.Myšáci Červení 7.Mnichovice 

Za pěkného počasí  předvedla většina týmů snaživý hokej s řadou pěkných akcí i krásných gólů.Pořadatel připravil pro 

nejlepší 3 týmy medaile,pro všechny diplomy a sladkosti. 

Bílí Myšáci: Peš Kasl Hes Chocholoušek Homolka Sochor Gerlický a Dráb,góly: Homolka 7,Dráb 5,Sochor 4,Kasl,Hes a 

Gerlický po 2. 

Červení Myšáci: Kilián Šmíd Horáček Šiman Linhart Urban Červený Bystřický a Skála,góly: Urban 6,Horáček 3 a Červený 1. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  ÚT 19.4 – NE 24.4. TROPHY V ŘÍMĚ –PŘEJEME „ÁČKU“ ÚSPĚCH! 

NE 24.4. 10.00 LITICE – SLAVIA st.žákyně,PO 25.4. 17.00 HOSTIVAŘ-LITICE st.žákyně ST.27.4. 17.45 LITICE – BOLEVEC 

st.žáci 

DODATEK – LITICE NA TURNAJI BENJAMÍNKŮ 17.4. Hráli:Duchkovy,Rutová Dudák Hofmanové Kilián Malát 

Svoboda.Výborný výkon všech,hlavně pak zapojení všech do hry.Hra nebyla chaotická,každý věděl,kde má hrát.Vojta 

Kilián byl vyhlášen  nejlepším střelcem i hráčem turnaje.Výsledky: 1:0 s Myšpulíny/Kilián/,3:0 s Presidentem/L.Duchková 

2,Kilián/,4:1 s Hostivaří/Kilián 2,L.Hofman,L.Duchková/,3:1 ss Bohemians/Kilián 3/,2:0 s ZŠ Filosovská/Duchková 2/ a 1:0 

s Pragou/L.Duchková/. 


